Bürhaneddin`in babası kadılık yapmıştır. Gazi Bürhaneddin aslen türk olmuş,

Oğuzların Salur kolundandır diyen İbn Hacer Aziz ibn Erdeşir`in verdiği bilgileri

tekrar eder, ama şairin Geyseriyye`de değil Erzincan`da doğulduğu nu gösterir. Her

iki kaynaktan faydalanan İ. Hikmet şairin hicri 745 (miladi 1344) yılında

Geyseriyye`de doğulması versiyonunu kabuleder. Son dönemlerde bu konu hakkında

yapılan araştırmalar şunu gösterir ki, Gazi Bürhaneddin Geyseriyye`de doğulmuş bu

da İ. Hikmet`in geldiği sonucunu doğrular. Bilim adamına göre “Gazi Bürhaneddin

hem Selçuklar`a hem de Moğollar`a mensup olduğunu iddiaeder.